[image: image2.png]MEDIA EDUCATION

[image: image3.jpg]

中国影视艺术行业联盟教育委员会

中国表演艺术测评中心

关于2019年8月在上海举办戏剧影视表演1-2 级3-4级教师班的通知

根据中国影视艺术行业联盟教育委员会-中国表演艺术测评中心工作安排，将于2019年8月5日- 8日在上海举办：戏剧影视表演教育课程（1-2级）师资班教师培训，2019年8月19日- 22日在上海举办：戏剧影视表演教育课程（3-4级）师资班教师培训，具体通知如下：
为了贯彻落实《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》中提出的“强化体育课和课外锻炼，促进青少年身心健康、体魄强健。改进美育教学，提高学生审美和人文素养”要求，推动中小学体育、美育工作，科学、有序、和谐地发展。支持中小学、幼儿园办学多样化、特色化发展，切实提高办学水平和教育质量，响应教育部与中宣部联合发布的《关于加强中小学影视教育的指导意见》文件精神，“3—5年时间，全国中小学影视教育基本普及，常态开展的中小学影视教育工作机制基本建立”，切实落实中小学生影视教育活动，形成中小学影视教育的浓厚氛围。

   特举办戏剧影视表演教育课程（1-2级），戏剧影视表演教育课程（3-4级）的师资培训。

一、目标任务：

开展支持中小学、幼儿园及艺术培训机构特色发展工作，是落实党的十九届三中全会精神的重要部署，是全面贯彻党的教育方针，持续深化素质教育的重要举措，是学校办有特色、学生学有专长，提升整体办学水平的重要任务。

通过这项工作，一是要加强和改进中小学、幼儿园及艺术培训机构美育工作，促进青少年身心健康成长，提高学生的审美和人文素养；二是要推动义务教育优质均衡发展，支持学校办有特色，增加吸引力和影响力，进一步缓解择校矛盾；三是要充分发挥各方面资源优势，强化社会力量和中小学、幼儿园及艺术培训机构的协作共建、资源共享，不断创新人才培养机制，形成育人合力。

二、实施内容：

（一）以弘扬社会主义核心价值观，推动美育教育为主线

创建富有生机的人文氛围和具有底蕴的学校文化，全面提升校园文化的品味与品质。进一步改善学校文化建设条件，营造向真、向善、向美、向上的育人环境。

（二）以深化、细化学校艺术学科教学为重点

引导和指导中小学、幼儿园及艺术培训机构创新性地开展学科教学改革，发挥课堂教学主渠道作用，探寻育人规律、破解教学难题、促进质量提高。

（3） 以提升学生艺术、人文素质应具备的能力为核心

发展形式多样、丰富多彩的体育、艺术学生社团，培养兴趣和爱好。

（四）以促进美育教师自身成长为抓手

采取进修培养、师徒结对、教学实践等多种形式加快中小学、幼儿园及艺术培训机构教师的专业拓展和水平的提高。激发教师的学习热情。通过多种政策鼓励教师提升自身素质和专业水平，汇聚教师能量，形成美育教育发展的新实力。

三、组织机构：

主办单位：中国影视艺术行业联盟教育委员会

中国表演艺术测评中心

上海诞星舞蹈文化发展有限公司
四、时间与地址：
戏剧影视表演教育课程（1-2级）。
报到时间：8月5日07：30报到，08：30开始上课；

结课时间：8月8日16：00左右结束。

课程时间：每日上午08:30--12:00，下午13:00--16:00

授课地址：上海市静安区沪太路1111弄7号3楼308室。
戏剧影视表演教育课程（3-4级）。
报到时间：8月19日07：30报到，08：30开始上课；

结课时间：8月22日16：00左右结束。

课程时间：每日上午08:30--12:00，下午13:00--16:00

授课地址：上海市静安区沪太路1111弄7号3楼308室。
5、 授课教师：

中国影视艺术行业联盟教育委员会-中国表演艺术测评中心金牌教师

6、 培训证书：

培训合格后颁发中国影视艺术行业联盟教育委员会盖章的戏剧影视表演1-2级3-4级教师资格证书。
7、 费用

1-2级培训学费：原3600元，本次优惠价1000元（不送该级别教材）另外须购买一件上课指定服装60元；培训费共计1200元（送一件上课指定服装及该级别教材）培训期间吃住行费用自理。
3-4级培训学费：原3600元，本次优惠价1000元（不送该级别教材）另外须购买一件上课指定服装60元；培训费共计1200元（送一件上课指定服装及该级别教材）。3-4级下期班不再优惠成1000元，培训期间吃住行费用自理。
八、所需带材料：
1.电子版正2寸白底免冠彩色清晰证件照，用身份证上名字命名，拷入u盘（制证用），u盘上用标签贴上你名字上课第一天上交。
2.表演课堂APP “个人详情”页面截图（报名表中附信息采集方法）。
3.电子版师资培训班报名表。请到www.danceinsh.org资料下载栏下载文件《2019年8月戏剧影视表演1-2，3-4级教师班具体事项通知和表格》。

4.自备笔记本及文具，课堂上需要笔记。
[image: image2.png]九、课程安排及注意事项详见附表：
中国影视艺术行业联盟教育委员会

中国表演艺术测评中心
附表一：注意事项

1.未满16周岁的学员及孕妇和精神病患者，不得报名参加师资培训。
2.服装鞋子：自备运动鞋和舞蹈鞋各一双，颜色不限。大家自备白色T恤和黑色运动裤。
附表二：课程具体安排。
	戏剧影视表演教育课程（1-2级）

	序号
	课程安排

	一
	对戏剧表演的初步认知和了解

如何做到天性解放

（表演课堂游戏互动）

	表演课堂™教学法理论指导与解读（1-2级）

	二
	形体综合训练（1-2级）

	歌舞片段：狮子王 雪绒花

	歌舞片段：哆来咪 我是小小芭蕾

	音乐的启蒙——走进音乐世界课

	三
	台词语言技巧训练（1-2级）

	台词综合训练（1-2级）

	寓教于乐的表演课堂（1-2级）

	过课指导（1-2级）

	四
	形体歌舞片段复习（1-2级）

	戏剧表演指导（1-2级）

	考试

（具体考试时间请参考考试安排及形式表格）

	戏剧影视表演教育课程（3-4级）

	序号
	课程安排

	第一天
	对戏剧影视表演的进一步认知和了解

深化表演教学知识点

（表演课堂的游戏互动）

	表演课堂™教学法理论指导与解读（3-4级）

	第二天
	表演与声乐的共性和结合

	形体综合训练 （3-4级）

	歌舞片段：哆来咪 雪绒花

	歌舞片段：圣诞老人来了

	第三天
	台词语言技巧训练（3-4级）

	台词综合训练 （3-4级）

	实战应用：表演课堂™教学法的实践与运用

	综合过课指导（3-4级）

	第四天
	戏剧表演指导（3-4级）

	过课指导（3-4级）

	考试

（具体考试时间请参考考试安排及形式表格）

中国影视艺术行业联盟教育委员会

中国表演艺术测评中心

附表三：交通路线：
	1.浦东机场：乘坐地铁2号线到静安寺站转地铁7号线到行知路站下，从1号口出往南步行10分钟左右。

	2.虹桥机场或虹桥火车站或虹桥汽车站：乘坐地铁2号线到静安寺站转地铁7号线到行知路站下，从1号口出往南步行10分钟左右。

	3.上海火车站和上海北广场汽车长途客运总站：乘坐地铁3号线或地铁4号线到镇坪路站转地铁7号线到行知路站下，从1号口出往南步行10分钟左右。出租车费用约20-30元。

	4.上海火车南站和上海汽车南站：乘坐地铁1号线到常熟路站转地铁7号线到行知路站下，从1号口出往南步行10分钟左右。

	5.其他交通路线请使用高德地图手机App搜索：上海市静安区沪太路1111弄7号3楼308室。

	注：虹桥机场比浦东机场离上课地和推荐住宿地近；上海火车站即上海站和上海北广场长途汽车客运总站和虹桥火车站虹桥汽车站和比上海火车南站和上海汽车南站距离上课地和推荐住宿地都近。

推荐酒店：上海市静安区沪太路1049号如家酒店沪太路行知路地铁站店，预订电话：021-55698886，预订时说明是来参加诞星舞蹈教师培训班可以享受门市价的8.5折优惠，大床或标间均含双早，14:00前退房。如有问题可找韩经理：13621675610，再有问题找卓潮波老师18602115886。因为上海房间相对紧张，需要住宿的老师请自己最快预订。需要拼住的老师第一天上课互相认识后再互相拼住。住宿当天18:00前未能到达酒店的，要提前和酒店电话确认保留房间以防预订好的房间被取消。
今后诞星舞蹈举办的所有教师班、学生考试、展演活动和电视活动、电视春晚等重要通知都将通过微信公众号“诞星舞蹈”推送。具体关注方法：打开微信---发现----扫一扫，扫描下面微信二维码即可关注。特别注意：此微信公众号“诞星舞蹈”只是陈辰用来发送通知给您，回复消息请不要直接回复到微信公众号“诞星舞蹈”上，因为电脑端不方便查看回复将无效作废。报名戏剧影视“表演课堂”教师班，带学生考试、申请指定考点、展演活动、电视活动、电视春晚等所有事宜请直接和陈辰老师戏剧影视专用微信号18521532685联系，添加陈辰老师微信号时请务必在备注栏写上：姓名、手机号码、在哪个省哪个市（上海备注上海市哪个区）工作，否则会因人多而混淆，谢谢支持和配合！下面是诞星舞蹈的微信公众号二维码。
[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg][image: image4.png]